CONTRATTI DI SIENA. Protocollo dell'anno 1465 di Ser. Meo di 
Lorenzo di Giusa a c. 266, 1465. 18 di Gennaio, riferisco solo i 
passi più importanti: In Christi nomine Amen etc. Sanus Fran­
cisci Bindi, habitator et civis senensis, in domo Bartholommei de 
Finectis de Senis, procurator, et proci~ratorio nomine Antonii 
]}Iinuccii Benedicti conciatoris de Senis, AD PRESENS HABITATORIS 

IN CASTRO S. GEMINIANI, comitatus Florentie, ad omnia et singula 
infrascripta faciendum, prout de eius mandato constai publicum 
instrumentum rogatum et publicatum per Ser Lapum Matthei Cec­
chi de Maffeis DE S. GEMINIANO predicto sub die Octava Aprilis 
Millesimo quatringentesimo sexagesimo quarto ...... dedit, vendidit, 
et tradidit egregiis viris Marcho Petri, Antonio Bancherio et Petro 
Paulo Chechi Sozzini merciario et michi Notario infrascripto ut pu­
blice persone et officio publico fungenti, presentibus, recipientibus, 
ementibus pro Magnifico Comuni Sen. et pro Compagnis S. Pel-
legrini et S. Antonii Civitatis Sen . ....... unam dicti Antonii Mi-
nucci domum positam Senis in costis Fontis Brandi,populo S. An­
tonii, cui ante et retro via Coinunis, ex uno fratrum S. Franci­
sci Conventus Senarum ut successores Magistri Laurentii Justi, 

e mo buoni per Marcho di Pietro, e Pietro Pavolo di Checo di Sozzino opera.ri della 
« chapella di S. Caterina. 

• Anne avuti adì 81 Gennaio L. 203 sold. 15 abiamo fatti buoni per lui, et per 
• suo detto Andrea di Mess. Cristofano d'Andrea e fratelli etc. 

e Anne avuti L. 136, sold. - li facci11mo buoni per lui a Martino di Pietro di 
~ Maestro Martino per detto di Sano etc. 

e Anne avuti soldi 25 facciamo buoni per lui a Mess. Andrea di Mess. Nanni etc.>. 
(Cfr. REGOLI, op. cit.). 

(1) Archivio delle Riform. Mem. citati. e Anone avuti adl XVIII di Novembre L. 40. 
« Lo facciamo buoni per loro a Meo di Francesco Graziai, a lui in questo a f. 77 etc. >. 

(2) MILANESI, Docum. dell' a1·te senese, Tom. 11, a c •. 330. 
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olim sacre pagine professoris, et fratris ordinis et conventus di­
cti, et ex alio Ber Johannis Francigene ..... presbiteri canptoris 
in Ecclesia Maiori Sen. quam domum dixerunt fuisse et esse 
iUam eamd.em quam inhabitavit tempore eitts vite gloriosissima 
Virgo et Mater S. Caterina de Senis ....... de pretio, et nomine 

pretii florenoru,m nonaginta de libris quatuor pro floreno den. 
Ben. ad cabellam totam dict-Orum emptorum ...... Actum Senis sub 
palatio Magnifworum Dominorum Senarum in residentia Came­
rari librorum credit. Comunis Senarum, coram egregiis viris Latt­
rentio Scotti de Scottis, Johanne Magistri Mei del Toro ligrit­
terio, et Honofrio Mariani de Senis testibtts rogatis.